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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Натпреварување: Втора МФЛ 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 14 - 14
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ 15/16

14.Коло

28.11.2015ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА
с.Миравци - ФК ЉУБАНЦИ- 1974

Качевски Јован
(Струга)

Бакрачески Разме
(Струга)

Мишески Иле
(Прилеп)

Ристовски Драган (Куманово)Шаќири Албрим
(Струга)

Игралиште с.Миравци 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Франгоски Игор (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

28.11.2015ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
КФГ ГОСТИВАР АД  -:-

Грујоски Александар
(Кичево)

Јанкуловски Зоран
(Кичево)

Љиворека Хабиљ
(Тетово)

Петковски Зоран (Велес)Идризи Фуркан
(Тетово)

Стадион Ѓорче Петров 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Крстев Сашко (Неготино)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

28.11.2015ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК
ЕУРОМИЛК ГЛ АД  -:-

Гоцевски Марјан
(Струмица)

Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Ангеловски Кире
(Струмица)

Бојанинов Зоран (Скопје)Ралевски Благојче
(Битола)

Игралиште с. Новаци 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Поп-Панев Зоран (Штип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

28.11.2015ФК СКОПЈЕ - ФК ТЕТЕКС АД  -:-

Стефков Симеон
(Скопје)

Јовановски Бобан
(Куманово)

Стефановски Орце
(Кратово)

Ристевски Љубе (Демир Хисар)Младеновски Дејан
(Скопје)

СРЦ„Железарница“ - Скопје 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Милосовски Сретан
(Пробиштип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

28.11.2015ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - ФК
ПОБЕДА  -:-

Величков Боби
(Велес)

Карајанов Ѓорги
(Гевгелија)

Панов Душко
(Кавадарци)

Костенчев Ванчо (Скопје)Иванов Игор (Велес)

Стадио ФК Влазрими 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Захариев Бобан (Куманово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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